

FORMULARULF3.1

OFERTĂ

Către Liceul teoretic Dimitrie Cantemir, or. Râșcani

Stimați domni,

Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Tofan Iustin-Administrator**, reprezentanți ai ofertantului **SC „Justconstruct” SRL** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **Lucrări de reparații capitale la acoperiș, Liceul Teoretic Dimitrie Cantemir or. Râșcani** pentru suma fără TVA de **170 730 (una sută saptezeci mii șapte sute treizeci)** lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **34 146 (treizeci și patru mii una sută patruzeci și șase) lei.**

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în termen de **30 (treizeci) zile calendaristice.**

1. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (șaizeci) zile calendaristice, respectiv pînă la data de **21 octombrie 2019**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

2. Termenul de garanție a lucrărilor constituie **5 (cinci) ani.**

3. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

4. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ **nu depunem ofertă alternativă.**

5. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

Data 20.08.2019

Tofan Iustin , în calitate de Administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL Justconstruct.

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Garanția pentru ofertă va fi constituită sub formă de transfer bancar în contul autorității contractante
în cuantum de **2 %** (din prețul ofertat fără TVA) și constituie **3 414,60** lei.
2. Perioada de garanție pentru lucrările executate **5 (cinci) ani**.
3. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) **3(trei) zile calendaristice**.
4. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **3(trei) zile calendaristice**.

Ofertant,

SC Justconstruct SRL

20.08.2019

Semnat electronic

Lucrari de reparatii capitale la
acoperis. Liceul Teoretic
"Dimitrie Cantemir" or.Riscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 204876 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbolnorme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CF17C	Diverse lucrari - strat de geotextil	m2	1200.00	33.95 11.53	40734.00 13838.40
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu	m2	1200.00	68.29 27.68	81953.16 33212.16
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +			122687.16
Contributii sociale si medicale			22.50 %			10586.38
Total:			100.00 +			133273.54
Transport materiale			10.00 %			7395.66
Cheltueli directe:			100.00 +			140669.20
Cheltueli de regie constructii			14.50 %			20397.03
Total:			100.00 +			161066.23
Beneficiu de deviz			6.00 %			9663.97
Total:			100.00 +			170730
TVA			20.00 %			34146

Total deviz: 204876

L.S.

Intocmit

Ofertant SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

(funcroia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcroia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

Liceul Teoretic "Dimitrie Cantemir"

(semnatura)

**Lucrari de reparatii capitale la
acoperis. Liceul Teoretic
"Dimitrie Cantemir" or.Riscani**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 1

Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 204876 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbolnormesi Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	360.00	57.66	20757.60
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	216.00	57.66	12454.56
3.	7122050013400	Zidar	h-om	240.00	57.66	13838.40
		Total:				47050.56

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.36	0.00	0.00
2.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	180.00	15.00	2700.00
3.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	378.00	9.50	3591.00
4.	2614122601914	Impaslitura din geotextil	m2	1320.00	18.33	24195.60
5.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1449.00	30.00	43470.00
		Total:				73956.60

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	120.00	10.00	1200.00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	48.00	10.00	480.00
		Total:				1680.00

Total deviz:

204876

Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

Beneficiar: Liceul Teoretic "Dimitrie
Cantemir"

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

Liceul Teoretic "Dimitrie Cantemir"

**Lucrari de reparatii capitale la acoperis. Liceul
Teoretic "Dimitrie Cantemir" or.Riscani****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1****Lucrari de reparatii
(formular desfasurat)**

N crt.	Simbolnormesi Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CF17C	Diverse lucrari - strat de geotextil	m2			33.95 11.53
	7122050013400	Zidar	h-om	0.2000	57.66	11.532
	2614122601914	Impaslitura din geotextil	m2	1.1000	18.33	20.163
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.1500	15.00	2.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0003	0.00	0.00
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu	m2			68.29 27.68
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0.3000	57.66	17.298
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	57.66	10.379
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1.1500	30.00	36.225
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	9.50	2.993
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.1000	10.00	1.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0400	10.00	0.40

Antreprenor

SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

(functia, semnatura)

Beneficiar

Liceul Teoretic "Dimitrie Cantemir"

(functia, semnatura)